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Veselí nad Lužnicí 

14. 8. 2011 



10 km ‐ muži absolutně 10 km ‐ muži

1 52 BALOUN Karel 1990 KomBr M 01:49:30.4 1 52 BALOUN Karel 1990 KomBr M 01:49:30.4

2 10 KOZUBEK Matěj 1996 Boh DMl 01:59:20.4 2 1 BŘENDA Martin 1988 Boh M 01:59:41.2

3 1 BŘENDA Martin 1988 Boh M 01:59:41.2 3 13 KUČERA Josef 1991 Boh M 02:05:15.5

4 106 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl DSt 02:03:36.5 4 103 FRONK Michal 1992 SlPl M 02:09:42.7

5 13 KUČERA Josef 1991 Boh M 02:05:15.5 5 18 SMETANA Ondřej 1988 Boh M 02:13:15.1

6 138 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr DSt 02:09:29.1

7 103 FRONK Michal 1992 SlPl M 02:09:42.7 10 km ‐ starší dorostenci

8 14 KYSILKA Josef 1971 Boh M 02:13:04.9 1 106 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl DSt 02:03:36.5

9 18 SMETANA Ondřej 1988 Boh M 02:13:15.1 2 138 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr DSt 02:09:29.1

10 25 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh M 02:31:15.2

11 24 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M 02:31:21.5 10 km ‐ mladší dorostenci

12 3 HUBAL Petr 1983 Boh M 02:46:55.8 1 10 KOZUBEK Matěj 1996 Boh DMl 01:59:20.4

13 19 SRB Jan 1976 Boh M 03:11:42.0 2 95 KNOTEK Jan 1996 SCPAP DMl 03:35:42.6

14 95 KNOTEK Jan 1996 SCPAP DMl 03:35:42.6

15 127 KUŘINA Jiří 1960 SOHK MA 03:45:03.4 10 km ‐ masters do 40

1 25 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh 02:31:15.2

2 3 HUBAL Petr 1983 Boh 02:46:55.8

3 19 SRB Jan 1976 Boh 03:11:42.0

10 km ‐ masters nad 40

1 14 KYSILKA Josef 1971 Boh 02:13:04.9

2 24 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 02:31:21.5

3 127 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 03:45:03.4

10 km ‐ ženy absolutně 10 km ‐ ženy

1 182 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr Z 01:58:03.9 1 182 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr Z 01:58:03.9

2 112 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo DMl 02:08:05.8 2 22 ŠVANDELÍKOVÁ Simona 1992 Boh Z 02:12:54.1

3 16 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh DSt 02:08:09.5 3 60 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr Z 02:12:57.4

4 118 KRČÁLOVÁ Zdeňka 1984 UnBr Z 02:10:04.8 4 53 BUKALOVÁ Petra 1992 KomBr Z 02:48:05.7

5 22 ŠVANDELÍKOVÁ Simona 1992 Boh Z 02:12:54.1 5 26 ZÁRUBOVÁ Magdaléna 1989 Boh Z 03:05:13.4

6 60 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr Z 02:12:57.4 6 101 VALÁŠKOVÁ Monika 1990 SKNá DSt 03:14:58.8

7 108 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl DMl 02:13:00.8 62 POPIELUCHOVÁ Zuzana 1990 KomBr Z DNF

8 107 ŠARLAKOVÁ Šarlota 1995 SlPl DMl 02:14:00.5

9 119 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr DSt 02:15:32.5 10 km ‐ starší dorostenky

10 51 ANSORGOVÁ Jana 1995 KomBr DMl 02:20:57.9 1 16 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh DSt 02:08:09.5

11 105 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl DSt 02:23:33.4 2 119 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr DSt 02:15:32.5

12 53 BUKALOVÁ Petra 1992 KomBr Z 02:48:05.7 3 105 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl DSt 02:23:33.4

13 26 ZÁRUBOVÁ Magdaléna 1989 Boh Z 03:05:13.4 4 124 DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr DSt 03:14:51.1

14 17 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh Z 03:11:41.5

15 56 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr MA 03:12:47.6 10 km ‐ mladší dorostenky

16 124 DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr DSt 03:14:51.1 1 112 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo DMl 02:08:05.8

17 101 VALÁŠKOVÁ Monika 1990 SKNá Z 03:14:58.8 2 108 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl DMl 02:13:00.8

18 20 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh Z 03:40:49.4 3 107 ŠARLAKOVÁ Šarlota 1995 SlPl DMl 02:14:00.5

21 21 ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 Boh Z RVR 4 51 ANSORGOVÁ Jana 1995 KomBr DMl 02:20:57.9

  62 POPIELUCHOVÁ Zuzana 1990 KomBr Z DNF

  102 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl Z DNF 10 km ‐ ženy ‐ masters do 40

1 118 KRČÁLOVÁ Zdeňka 1984 UnBr 02:10:04.8

2 20 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 03:40:49.4

3 21 ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 Boh RVR

102 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl DNF

10 km ‐ ženy ‐ masters nad 40

1 17 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh 03:11:41.5

2 56 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 03:12:47.6



5 km ‐ muži absolutně 5 km ‐ muži

1 63 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr M 00:55:59.5 1 63 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr M 00:55:59.5

2 69 BLÁHA Michael 1997 LoBe StZ 01:00:05.5

3 74 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe StZ 01:01:34.6 5 km ‐ starší žáci

4 82 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM StZ 01:02:30.8 1 69 BLÁHA Michael 1997 LoBe StZ 01:00:05.5

5 94 JURICA Josef 1998 SCPAP StZ 01:03:24.2 2 74 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe StZ 01:01:34.6

6 68 ČABAN Daniel 1998 KVSPa StZ 01:08:38.1 3 82 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM StZ 01:02:30.8

7 11 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh StZ 01:16:26.4 4 94 JURICA Josef 1998 SCPAP StZ 01:03:24.2

8 110 ČERNÝ Petr 1974 SOPKo M 01:17:47.1 5 68 ČABAN Daniel 1998 KVSPa StZ 01:08:38.1

9 59 KYSELA Michal 1997 KomBr StZ 01:19:14.3 6 11 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh StZ 01:16:26.4

10 55 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr StZ 01:19:15.4 7 59 KYSELA Michal 1997 KomBr StZ 01:19:14.3

11 28 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr MA 01:20:37.9 8 55 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr StZ 01:19:15.4

12 27 MIHOLA Petr 1961 FiBr MA 01:28:41.8

13 30 MUCHA Michal 1968 Haná MA 01:37:32.3 5 km ‐ muži ‐ masters do 40

14 8 KOSAŘ František 1948 Boh MA 01:52:15.2 1 110 ČERNÝ Petr 1974 SOPKo 01:17:47.1

15 6 KOLÁŘ Vladimír 1947 Boh MA 01:55:33.4

16 4 KANDUS Michal 1968 Boh MA 02:00:30.6 5 km ‐ muži ‐ masters nad 40

1 28 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 01:20:37.9

2 27 MIHOLA Petr 1961 FiBr 01:28:41.8

3 30 MUCHA Michal 1968 Haná 01:37:32.3

4 8 KOSAŘ František 1948 Boh 01:52:15.2

5 6 KOLÁŘ Vladimír 1947 Boh 01:55:33.4

6 4 KANDUS Michal 1968 Boh 02:00:30.6

5 km ‐ ženy absolutně 5 km ‐ ženy

1 67 VACHANOVÁ Lucia 1987 KomBr Z 01:00:07.7 1 67 VACHANOVÁ Lucia 1987 KomBr Z 01:00:07.7

2 64 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr StZ 01:04:25.5 2 125 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 VOSP Z 01:04:47.3

3 125 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 VoSP Z 01:04:47.3 3 7 KOLÍNSKÁ Adéla 1987 Boh Z 01:27:39.5

4 57 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr StZ 01:05:11.3 4 29 MATĚJKOVÁ Jana 1987 Haná Z 01:35:34.5

5 98 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP StZ 01:06:36.5

6 104 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl StZ 01:10:41.9 5 km ‐ starší dorostenky

7 113 PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo StZ 01:10:42.5 1 65 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr DSt 01:18:37.2

8 65 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr DSt 01:18:37.2 2 133 ZAHRADNÍKOVÁ Lenka 1994 USK DSt 01:21:08.2

9 133 ZAHRADNÍKOVÁ Lenka 1994 USK DSt 01:21:08.2

10 92 KREJČÍ Veronika 1997 PKZá StZ 01:24:33.9 5 km ‐ ženy

11 7 KOLÍNSKÁ Adéla 1987 Boh Z 01:27:39.5 1 64 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr StZ 01:04:25.5

12 54 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr StZ 01:28:11.9 2 57 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr StZ 01:05:11.3

13 29 MATĚJKOVÁ Jana 1987 Haná Z 01:35:34.5 3 98 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP StZ 01:06:36.5

14 5 KANDUSOVÁ Petra 1968 Boh MA 01:52:45.9 4 104 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl StZ 01:10:41.9

15 90 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM MA 01:56:01.0 5 113 PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo StZ 01:10:42.5

16 80 RIEGEROVÁ Vilemína 1959 PgČB Z 02:20:50.4 6 92 KREJČÍ Veronika 1997 PKZá StZ 01:24:33.9

7 54 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr StZ 01:28:11.9

5 km ‐ ženy ‐ masters do 40

1 125 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 VoSP 01:04:47.3

5 km ‐ ženy ‐ masters nad 40

1 5 KANDUSOVÁ Petra 1968 Boh 01:52:45.9

2 90 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM 01:56:01.0

3 80 RIEGEROVÁ Vilemína 1959 PgČB 02:20:50.4



3 km ‐ muži absolutně 3 km ‐ muži

1 63 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr M 00:34:43.6 1 63 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr M 00:34:43.6

2 134 KUČERA Jan 1981 FiBr M 00:38:56.1 2 134 KUČERA Jan 1981 FiBr M 00:38:56.1

3 121 DAVÍDEK Pavel 1992 SKPNy M 00:39:12.8 3 121 DAVÍDEK Pavel 1992 SKPNy M 00:39:12.8

4 40 MOSER Josef 1997 KIN StZ 00:39:24.1 4 109 VELEK Ladislav 1989 SlPl M 00:39:44.1

5 109 VELEK Ladislav 1989 SlPl M 00:39:44.1

6 42 PÍGL Marek 1997 KIN StZ 00:40:34.5 3 km ‐ starší žáci

7 69 BLÁHA Michael 1997 LoBe StZ 00:40:51.2 1 40 MOSER Josef 1997 KIN StZ 00:39:24.1

8 71 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe MlZ 00:41:02.7 2 42 PÍGL Marek 1997 KIN StZ 00:40:34.5

9 114 DŘEVÍNEK Martin 1999 SpHoř MlZ 00:41:03.6 3 69 BLÁHA Michael 1997 LoBe StZ 00:40:51.2

10 50 ZACH Ondřej 1997 KIN StZ 00:43:20.0 4 50 ZACH Ondřej 1997 KIN StZ 00:43:20.0

11 94 JURICA Josef 1998 SCPAP StZ 00:43:26.9 5 94 JURICA Josef 1998 SCPAP StZ 00:43:26.9

12 11 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh StZ 00:43:42.9 6 11 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh StZ 00:43:42.9

13 99 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP MlZ 00:43:52.2 7 39 MAŠEK David 1998 KIN StZ 00:45:11.4

14 39 MAŠEK David 1998 KIN StZ 00:45:11.4 8 48 ŠINDLER Jiří 1998 KIN StZ 00:45:18.9

15 48 ŠINDLER Jiří 1998 KIN StZ 00:45:18.9 9 36 GABRIEL Vít 1998 KIN StZ 00:52:19.0

16 70 BLÁHA Jakub 1999 LoBe MlZ 00:46:16.2

17 36 GABRIEL Vít 1998 KIN StZ 00:52:19.0 3 km ‐ mladší žáci

18 96 KNOTEK Josef 2001 SCPAP MlZ 01:08:14.2 1 71 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe MlZ 00:41:02.7

19 9 KOZUBEK Jan 1970 Boh MA 01:13:25.7 2 114 DŘEVÍNEK Martin 1999 SpHoř MlZ 00:41:03.6

20 130 WEISS Josef 1954 SOHK MA 01:13:29.7 3 99 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP MlZ 00:43:52.2

4 70 BLÁHA Jakub 1999 LoBe MlZ 00:46:16.2

5 96 KNOTEK Josef 2001 SCPAP MlZ 01:08:14.2

3 km ‐ muži ‐ masters nad 40

1 9 KOZUBEK Jan 1970 Boh 01:13:25.7

2 130 WEISS Josef 1954 SOHK 01:13:29.7

3 km ‐ ženy absolutně 3 km ‐ ženy

1 100 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP MlZ 00:38:37.3 1 67 VACHANOVÁ Lucia 1987 KomBr Z 00:40:16.1

2 123 NOVÁKOVÁ Anežka 1996 SKPNy DMl 00:39:12.0 2 97 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP Z 00:40:41.6

3 67 VACHANOVÁ Lucia 1987 KomBr M 00:40:16.1

4 97 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP Z 00:40:41.6 3 km ‐ starší dorostenky

5 111 FÖRSTEROVÁ Denisa 1999 SOPKo MlZ 00:41:01.2 1 65 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr DSt 00:51:53.5

6 64 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr StZ 00:43:21.5 2 128 KUŘINOVÁ Anna 1994 SOHK DSt 01:06:35.7

8 57 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr StZ 00:46:39.2

9 45 ŘÍHOVÁ Eliška 1997 KIN StZ 00:47:42.8 3 km ‐ mladší dorostenky

10 122 ČECHOVÁ Agáta 1998 SKPNy MlZ 00:48:35.9 1 123 NOVÁKOVÁ Anežka 1996 SKPNy DMl 00:39:12.0

11 65 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr DSt 00:51:53.5

12 115 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř MlZ 00:55:58.6 3 km ‐ starší žačky

13 81 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM MlZ 00:58:29.7 1 64 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr StZ 00:43:21.5

14 128 KUŘINOVÁ Anna 1994 SOHK DSt 01:06:35.7 2 57 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr StZ 00:46:39.2

15 31 NĚMČÍKOVÁ Daniela 1970 Haná MA 01:20:51.4 3 45 ŘÍHOVÁ Eliška 1997 KIN StZ 00:47:42.8

3 km ‐ mladší žačky

1 100 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP MlZ 00:38:37.3

2 111 FÖRSTEROVÁ Denisa 1999 SOPKo MlZ 00:41:01.2

3 122 ČECHOVÁ Agáta 1998 SKPNy MlZ 00:48:35.9

4 115 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř MlZ 00:55:58.6

5 81 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM MlZ 00:58:29.7

3 km ‐ ženy ‐ masters nad 40

1 31 NĚMČÍKOVÁ Daniela 1970 Haná 01:20:51.4



1 km ‐ muži absolutně 1 km ‐ muži abs.poř

1 41 NOVOVESKÝ Tomáš 1995 KIN DSt 2 1 109 VELEK Ladislav 1989 SlPl M 6

2 43 PÝCHA Miroslav 1996 KIN DMl 4

3 109 VELEK Ladislav 1989 SlPl M 6 1 km ‐ starší dorostenci abs.poř

4 49 TESÁREK Jakub 1999 KIN MlZ 7 1 41 NOVOVESKÝ Tomáš 1995 KIN DSt 2

5 99 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP MlZ 8

6 132 MAŠEK Pavel 1976 O M 9 1 km ‐ mladší dorostenci abs.poř

7 35 DOBIÁŠ Jan 1999 KIN MlZ 10 1 43 PÝCHA Miroslav 1996 KIN DMl 4

8 46 STASEK Filip 1999 KIN MlZ 11

9 44 PÝCHA Ondřej 2000 KIN MlZ 12 1 km ‐ mladší žáci abs.poř

10 126 LUDVÍK David 2002 LoBe MlZ 13 1 49 TESÁREK Jakub 1999 KIN MlZ 7

11 135 DRAGOLOV Daniel 1967 O MA 14 2 99 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP MlZ 8

12 137 KYSELA Jindřich 1970 O M  18 3 35 DOBIÁŠ Jan 1999 KIN MlZ 10

13 136 KOLÁŘ Jaroslav 1942 O MA 20 4 46 STASEK Filip 1999 KIN MlZ 11

5 44 PÝCHA Ondřej 2000 KIN MlZ 12

6 126 LUDVÍK David 2002 LoBe MlZ 13

1 km ‐ muži ‐ veřejný závod abs.poř

1 132 MAŠEK Pavel 1976 O M 9

2 135 DRAGOLOV Daniel 1967 O MA 14

3 137 KYSELA Jindřich 1970 O M  18

4 136 KOLÁŘ Jaroslav 1942 O MA 20

1 km ‐ ženy absolutně 1 km ‐ starší dorostenky abs.poř

1 100 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP MlZ 1 1 38 HOVORKOVÁ Dominika 1994 KIN DSt 3

2 38 HOVORKOVÁ Dominika 1994 KIN DSt 3

3 97 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP Z 5 1 km ‐ mladší žačky abs.poř

4 140 STEINDLOVÁ Soňa 1976 O Z 15 1 100 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP MlZ 1

5 139 URBANOVÁ Marie 1944 O MA 16

6 129 KUŘINOVÁ Jana 1961 SOHK MA 17 1 km ‐ ženy abs.poř

7 131 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SOHK MA 19 1 97 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP Z 5

1 km ‐ ženy ‐ masters nad 40 abs.poř

1 129 KUŘINOVÁ Jana 1961 SOHK MA 17

2 131 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SOHK MA 19

1 km ‐ ženy ‐ veřejný závod abs.poř

1 140 STEIDLOVÁ Soňa 1976 O Z 15

2 139 URBANOVÁ Marie 1944 O MA 16


